



Gdańsk, dnia 17.07.2019r.

DAZ-ZP.272.23.2019

### **Pytania i odpowiedzi do SIWZ wraz ze zmianą SIWZ**

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986) zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej większej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: **Dostawę i wdrożenie systemu finansowo - księgowego oraz kadrowo - płacowego w Urzędzie Marszałkowskim oraz jednostkach budżetowych.**

**Odpowiedzi Zamawiającego na niżej przytoczone pytania Wykonawców oraz zmiany SIWZ są integralną częścią SIWZ i w tym zakresie ulegają zmianie jej zapisy.**

#### **Pytanie 1**

W związku z odpowiedzią na pytanie 84 z dnia 04.07.2019 w zakresie:

„Zamawiający informuje, że dostarczone serwery muszą znajdować się na liście VMware Compatibility Guide, a Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu niezbędne licencje oprogramowania do wirtualizacji zgodnego z VMware w wersji Enterprise Plus.”

prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza aby dostarczone serwery fizyczne tworzyły dedykowane, wydzielone środowisko w zakresie: LAN, SAN, zasobów macierzy na potrzeby uruchomienia zamówionego Systemu w ramach wirtualizacji VMware?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie 2.

#### **Pytanie 2**

W związku z odpowiedzią na pytanie 84 z dnia 04.07.2019 w zakresie:

„Zamawiający wymaga dwóch fizycznych serwerów [testowego (w tym szkoleniowego), tj. zapasowego i produkcyjnego]. Z uwagi na pełnienie przez serwer testowy funkcji zapasowej, musi on posiadać parametry identyczne jak serwer produkcyjny. Zamawiający informuje, że dostarczone serwery muszą znajdować się na liście VMware Compatibility Guide, a Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu niezbędne licencje oprogramowania do wirtualizacji zgodnego z VMware w wersji Enterprise Plus.”

prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie czterech serwerów fizycznych (w tym dwa serwery bazy danych oraz dwa serwery aplikacji), które będą tworzyły dwa dedykowane, wydzielone środowiska w zakresie: LAN, SAN, zasobów macierzy na potrzeby uruchomienia zamówionego Systemu w ramach wirtualizacji VMware?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ilość podana dla serwerów jest wartością minimalną.

Zgodnie z SIWZ, optymalizacja działań zmierzająca do wykonania umowy będzie ustalona na etapie analizy przedwdrożeniowej.

### Pytanie 3

Scenariusz do prezentacji

Rozdział II Założenia pkt 9 ppkt f

Zamawiający wskazał rodzaje odsetek i stawki jakie mają zostać zastosowane przy naliczaniu odsetek od poszczególnych zaległości w podziale na: odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych, ustawowe za opóźnienie oraz od zaległości podatkowych. W ppkt g natomiast wskazał sposób zaokrąglania odsetek do pełnego złotego („Odsetki zaokrąglamy do pełnego złotego”) bez wskazania, dla których rodzajów odsetek takie zaokrąglenie ma być zastosowane. Zgodnie z przepisami do pełnego złotego zaokrągliła się odsetki od zaległości podatkowych, natomiast odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych oraz ustawowe za opóźnienie zaokrągliła się do dwóch miejsc po przecinku. Prosimy o wyjaśnienie, jakie zaokrąglenie odsetek ma zostać zastosowane dla poszczególnych rodzajów odsetek.

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Rozdział II ust. 1 pkt 9 lit. g Załącznika nr 10 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Odsetki powinny być zaokrąglane zgodnie z obowiązującymi przepisami”.

### Pytanie 4

Scenariusz do prezentacji

Rozdział III Zadanie 1 pkt 6, 7, 8

Zadaniem jest wprowadzenie faktury VAT wydatkowej, która w 100% realizuje umowę, o której mowa w pkt 1 ppkt 3 założeń. Umowa zgodnie z założeniami posiada pozycje harmonogramu, które zgodnie z planem budżetu tworzą zaangażowanie w jednostce księgowej J i jednostce księgowej E (paragrafy: 4300, 4307, 4309). Jak zatem należy rozumieć zapis w pkt 7 Zadania 1 „Zaksięgowanie (ujęcie na kontach księgowych) faktury, o której mowa w pkt 6 Zadań”. W której jednostce księgowej ma zostać zaksięgowana faktura? Patrząc na następny punkt Zadania pkt 8 ppkt a) „Wprowadzenie i zaksięgowanie (ujęcie na kontach księgowych) wyciągu bankowego zawierającego następujące operacje: a) zapłatę faktur, o której mowa w punkcie ^ zadania. W której jednostce księgowej ma zostać zaksięgowany wyciąg?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z założeniami księgowania mają odbywać się w jednostce C w dwóch księgach rachunkowych księdze „J” i księdze „E”, dla których przypisany jest plan budżetowy /również z założeń/. Dokumenty z zadań tj. faktura i wyciąg bankowy muszą zostać zaksięgowane w obu księgach stosowanie do klasyfikacji budżetowej, której dotyczą.

### Pytanie 5

Scenariusz do prezentacji

Rozdział III Zadanie 2 pkt 23

W zadaniu należy wygenerować sprawozdanie Rb27S oraz RbN i przesłać do Księgi Organu. Czy przesłanie sprawozdań wskazanych w pkt 23 do Księgi Organu Zamawiający rozumie jako zaksięgowanie wybranych pozycji sprawozdania na odpowiednich kontach księgowych Księgi O? Jeśli tak, to jakie pozycje i na jakich kontach księgowych Zamawiający księguje sprawozdanie RbN?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pkt 23 dotyczy sprawozdań jednostkowych Rb-27S i RbN sporządzanych na poziomie UMWP. Zamawiający informuje, iż miał na myśli przesłanie ww. sprawozdań do Modułu Sprawozdawczość w Księdze Organu i wyświetlenie ich razem z pozostałymi sprawozdaniami jednostkowymi otrzymanymi z podległych jednostek budżetowych.



### Pytanie 6

Scenariusz do prezentacji

Rozdział III Zadanie 2 pkt 34

„Wysyłka zbiorczej deklaracji VAT-7 i JPK do Ministerstwa Finansów”. Pod pojęciem wysyłka Zamawiający rozumie faktyczne wysłanie deklaracji i pliku JPK z danymi testowymi do Ministerstwa Finansów? Czy też wymagane zostanie spełnienie jeżeli Wykonawca zaprezentuje funkcjonalność przygotowywania danych do wysyłki?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania w tym zakresie zostaną spełnione jeśli Wykonawca zaprezentuje funkcjonalność przygotowywania danych do wysyłki.

### Pytanie 7

Scenariusz do prezentacji

Rozdział III Zadanie 5 pkt 5

W zadaniu znajduje się pozycja zmiany planu w następującej podziale: kls:700.70005.4300, realizator: CB, symb. Zad.: W-CB-02, rodzaj finansowania: środki własne z wartością zmiany -30 000.

W danych wejściowych brak kwoty planu na taki klucz budżetowy. Czy wprowadzenie tej pozycji z kwotą ujemną planu po zmianach jest w tym przypadku zamierzonym działaniem Zamawiającego, czy też wynika z omyłkowo wprowadzonych danych? W danych wejściowych podana została kwota planu na innym zadaniu: kls:700.70005.4300, realizator: CB, symb. Zad.: W-CB-01, rodzaj finansowania: środki własne na kwotę 70 000.

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Rozdział III Zadanie 5 pkt 1 Załącznika nr 10 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Wprowadzić zmiany planu dochodów i wydatków do projektu Uchwały Sejmiku zmieniającej budżet (z datą 28.07.2019 r.) zgodnie z poniższą tabelą:

#### Dochody

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
600	60095	2330	D / organ	D-O-07	porozumienia z j.s.t.	50 000	środki z j.s.t.	VII	O
700	70005	0770	D / CB	D-CB-01	dochody własne CB	1 000 000	środki własne	VII, VIII	J
750	75018	0970	D / CC	D-CC-01	dochody własne CC	-2 000	środki własne	VII	J
756	75623	0020	D / organ	D-O-03	dochody własne	3 007 000	środki własne	VII, VIII	O
758	75863	6257	D / organ	D-O-04	dotacje RPO	5 000 000	środki UE	VII, VIII	O
758	75864	2057	D / organ			-20 000	środki UE	VII	O
		2059	D / organ			-10 000	budżet państwa	VII	O
921	92118	6300	D / organ	D-O-01	pomoc fin. z j.s.t.	300 000	środki z j.s.t.	VII	O
<b>Razem</b>						<b>9 325 000</b>			

### Wydatki

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
600	60013	4210	W / A	W-A-01	utrzymanie jednostki A	-2 000	środki własne	VII	O
600	60095	4210	W / CA	W-CA-01	droga wodna	50 000	środki z j.s.t.	VII	J
750	75018	6057	W / CB	W-CB-03-WPF	termomodernizacja - WPF	5 000 000	środki UE	VII, VIII	E
		1 000 000				środki własne	VII, VIII	E	
851	85111	6230	W / CB	W-CB-05	szpitale	2 960 000	środki własne	VII	J
750	75018	4307	W/CA	W-CA-06	uczniowie	-20 000	środki UE	VII	E
750	75018	4309				-10 000	budżet państwa	VII	E
750	75018	4309				-5 000	środki własne	VII	E
921	92105	4300	W / CB	W-CB-06	kultura	52 000	środki własne	VII	J
921	92118	6220	W / CA	W-CA-07	Muzeum	300 000	środki z j.s.t.	VII	J
<b>Razem</b>						<b>9 325 000</b>	<b>"</b>		

Zamawiający zmienia Rozdział III Zadanie 5 pkt 2 Załącznika nr 10 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Wprowadzić zmiany planu dochodów i wydatków do Uchwały Zarządu (z datą 31.07.2019 r.) zmieniającej budżet zgodnie z poniższą tabelą:

### Dochody

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
750	75011	2210	D / organ	D-O-02-ZLEC	dotacje z b.p. - zlecone	200 000	budżet państwa	10 VIII - 150 000 25 IX - 50 000	O
750	75018	2230	D / organ	D-O-08	dotacje z b.p. - własne	17 000	budżet państwa	02 VIII - 7 000 15 IX - 10 000	O
<b>Razem</b>						<b>217 000</b>	<b>"</b>		

### Wydatki

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
750	75011	4010	W / CC	W-CC-04-ZLEC	zadanie zlecone	200 000	budżet państwa	VIII - 150 000 IX - 50 000	J
750	75018	4010	W / CC	W-CC-05	zadanie własne z b.p.	17 000	budżet państwa	VIII - 7 000 IX - 10 000	J
700	70005	4210	W / CB	W-CB-01	nieruchomości	30 000	środki własne	VIII	J
		4300				-30 000	środki własne	VIII	J
925	92502	4300	W / B	W-B-02	działalność edukacyjna	-1 500	WFOŚ	VII	O
		4190				1 500	WFOŚ	IX	O
<b>Razem</b>						<b>217 000</b>	<b>"</b>		

### Pytanie 8

Scenariusz do prezentacji

Rozdział III Zadanie 6 pkt 2

W danych do wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały budżetowej zmienione zostały nazwy zadań założonych w 2019 roku oraz doszły nowe numery zadań z tymi samymi nazwami, co już istniejące. Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje zmiany nazw zadań na 2020 rok?

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Rozdział III Zadanie 6 pkt 2 Załącznika nr 10 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „Wprowadzić z poziomu dysponenta dane do autopoprawki projektu uchwały budżetowej na 2020 rok:

#### Dochody

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
700	70005	0770	D / CB	D-CB-01	dochody własne CB	1 000 000	środki własne	IV,V	J
921	92106	2710	D/organ	D-O-01	pomoc fin. z j.s.t.	100 000	środki j.s.t.	III	O

1 100 000

#### Wydatki

Dział	Rozdz.	§	rodzaj zadania/realizator	Symbol zadania	nazwa zadania	plan w zł	rodzaj finansowania	harmonogram m-c/dzień	księga*
600	60095	6010	W / CB	W-CB-05	dokapitalizowanie	1 000 000	środki własne	V, VI	J
921	92106	2480	W / CB	W-CB-06	Teatr	100 000	środki j.s.t.	III	J

1 100 000 "

**Uwaga! :**

**Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na :**

#### Po zmianie:

Termin składania ofert upływa dnia **02.08.2019r. o godz. 10:00**

Oferty zostaną otwarte w dniu **02.08.2019r. o godz. 10:30**

Z poważaniem  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

KIEROWNIK REFERATU  
Z up. *Jolanta Jarys*  
Jolanta Jarys